nostri Jhesu Cbrisli aliena iial, atque in extremo examine di-

stricle ulcioni subjaceal. Cunctis aulem eidem ccclesise jura

servantibus sil pax. Domini nostri Jbesu Christi, qualenus et

hic fruclum bonaí aclionis pcrcip.ant, et apud districlum Judi-

cem praemia felernse pacis inveniant Amen. Scriptum per ma-

num Pelri Nolarii rcgionarii et scrinarii sacri Palacii. Fgo
Paschalis Episcopus calholicíE Ecclesia?. Daluní LatiTOni per

manum Joliannis Sanctíc Romante ecch^sia? Diacboni Cardina-

lis VI. kalendas niaii, indiccione VIII. Incarnalionis Dnmini-

cse auno M.C. ponlificatus aulem Domini Pasclialis socundi

anno

XXXVIII.

Pascclis II Papes ad Ildefonsum I, Aragonice Rcijem ItUercp de

servandis ac tenendis constitutis limitibus diocesuum Bar-
baslrensis ct Oscensis. (Vid. pág. 127.)

Ex arch. eccl. Roten.

Paschalis Episcopus servus servorum Pci dilecto íllio I!de-

onso, Mispanorum Regi salutem el Apostolicam beii''diclio-
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nem. Principalus lui lempore multa mala el mulla pericula in

regno Hyspania; contigcre. Scandalis ¡laque reg:ni ecclesia-

rum scandala non opportet opponi. Unde nobilitatom tuam
monemus, ne términos ecclesiarum qui a g'loriosae memoriae

Regibus, paire el fralre Uio distincla sunt, el per Romanam
ecclesiam contirmali persona; viüs paciaris pra?sumpcione

confundi. Nos enim Oscilana; seu Barbaslrensis occlesia" par-

rochiam ila omnino quielam el integran! voliinius conservar!,

sicut el iHorum scriplis el nostris est privilegiis diffinilum. Si

quis vero aliter praísumpseril, indignacionem Apostolice

Sedis inveniel.

XXXIX.

Pascalis II Papa; ad Regem Aragonum , eiusqiie rcgni Princi-

pes litlerw pro parrochiis civitatis líerda; Bnrbaslrensi ec-

clcesice perpetuo adjudicamUs . (Vid. pág. 127.)

Ex arch. cccl. Rot.

Jl aschalis Episcopus servus servornm Dei karissimis filiis P.

Aragone Regí, P. Urgellensium Comili , G. Vice Comili salu-

tem el Aposlolicam benediclionem. Ex niultis jam príeceden-

tibus annis quorundam per Hyspania¡n ecclesiarum Moabila-

rumopjjresionibus adeo sunlcor.fiisaB parrochise, ul postquaní

in Cbrislianorum jus rcdiere , earum nequeal distinccio inve-

niri. Oporlununí igilurest, ut parochianmi limites qui omnino
incerti sunt, per lerrarum Principes sapiencium et religiosorum

virorum consilio dirimanlur. Si qnse vero ecclesia; in tuliori

stalu per Dei misericordiam permanentes aliarum videntur

pertinencias optinere
,
juslum est, ul reslilulis cis qua; vi-

dentur justa, restiluanl. Igitur quia Omnipotens Deus Hyler-

densis ecclesise membra m Ohristianorum restituí I polesta-

tem, et Apostólica Sedes tam per prsedecessorem nostrum
sanctse memor¡;E Papam Urbanum, quam per nos apud Bar-
baslrum episcopalem calhedram manere conslituit, doñee
per Dei graíiam ipsa Ylerda? civitas ad Christianaí fideiredeat

principatuui, dilfclioni veslraj prsecipimus, ul eiusdem Ylerdae

parrocliiam l'ralri nostro Barbaslrensi Episcopo possidendam,
quanti) ratiunaiiilius et equius visum fuerit dislinguatis. Ba-
tum Laleranni II nonas maii.
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XL.

Pascalis II Papcp Hilera; , quihus Stcphanum Oscensem Ep%~
scopum arguil oh gravia in Barbastrensein ccclesiam ad-
missa faciiiora. (Vid. pág'. i27.)

Ex arch. eccl. Roten.

A aschalis Episcopus servas servorum Dei^^átreclo frafri S.

üscilano Episcopo saluteai et Aposlolicam íjcnediclionem. Ex-
luüsli iValer in coelum os tuuní, cum Sedis Aposlolicíe slatula

condemnans, Barbastrenscm populum ne suo Episcopo jusla

persolverct, iiislruxisli. Hajcprolecloost episcopalisprodicacío

decimas proliiberc, populum ab Episcopo cvericre, Romana
privilegia conculcare? Adhuc Barbaslrensis Episcopi domum
invadens

,
quae illic habebanlur distraxisti, et ab ecclesise

villula prredam ármala maim diebus sollempnibus abcgisli-

Super bis ab eodem Episcopo monilus quippiam reddere con-

lempsisli , Insupcr adversus eum Regis animum comovere

lemplasti. Excomunicatum ab eo mililem in consoreium su-

bcepisli. Príecipimus ergo in infra mensos dúos poslquam

prsesenles liticras acceperis supra diclo Episcopo salisfacias,

ot in poslerum ab hac oninino pra^sumpcione desistas. Alio-

'({\i\n nos le ab episcopali ct sacerdolali officio, doñee satisfa-

cías, interdicimus.

XLI.

Pascalis II Papce lUlcrce de Sede Barbastrensi in Ilerdam

transjerenda, an. MCX. (Vid pág. i27.)

A ascalis Episcopus servus servorum Del venerabiii fratri

Raimundo Barbastrensi Episcopo eiusqnc successoribus ca-

nonice subslituendis in perpetuum. Spirilu Domini docente

didiscimiis quia Dominus translerl regna et mutat témpora.

Ipse quondam in Ilispaniis juxla boneplacitum suum Christia-

noruin regna dirindil, et rursum per Sarracenorum sou Moa-
bilarum lyraunidcm Chrislianorum pcccala juxla sua judioia
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visitavit. Unde factum cst ul episcopalis calliedra quae Ylerda?

fuerat, in montana transiré!, in opidum videlicet quod Rola
diciíur. Inde rursiim imininulis ¡Moabilarum viribus proprius